
 

 

 

 

  

COMUNE DI SAN PONSO 
 

Provincia di Torino 

 

 

 

 COPIA 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 

N.    35 

 

 

OGGETTO : 
 APPROVAZIONE PIANO PERFORMANCE 2015. 

 
L’anno  duemilaquindici, addì  quindici, del mese di  ottobre, alle ore  13 e minuti  15,  nella sala delle riunioni. 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge comunale e Provinciale, vennero per oggi convocati i 

componenti di questa Giunta Comunale. 

 

Sono presenti i Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    MORETTO Ornella  SINDACO   X  

ROSSO MARGHERITA IN VALLERO  VICE SINDACO   X  

BARLETTA Franco  ASSESSORE   X  

Totale   3  

 

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor PALAZZO DR.SSA MARIATERESAil quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor MORETTO Ornella  nella sua qualità di SINDACO assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 



 

 

DELIBERA G.C. N. 35 DEL 15/10/2015 

 

OGGETTO : APPROVAZIONE PIANO PERFORMANCE 2015. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

 

 
 Richiamati le seguenti proprie deliberazioni, esecutive per decorrenza dei termini: 

 

G.C. n. 6 del 30.01.2015, ad oggetto: "AGGIORNAMENTO DEL PIANO TRIENNALE DELLA 

PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE EDELL'ANNESSO PROGRAMMA TRIENNALE PER LA 

TRASPARENZA E INTEGRITA' ANNO 2015/2017.”; 

 

 

- G.C. n. 2 del 7.03.2011, ad oggetto: "APPROVAZIONE NUOVO REGOLAMENTO COMUNALE 

SULL'ORDINAMENTO DEGLI UFFICI E SERVIZI”; 

 

 

 Dato atto che con deliberazione consiliare n. 18 del 7.08.2015 è stato approvato il  Bilancio 

di Previsione 2015; 

 

 Visto lo schema  di assegnazione obiettivi al fine dell’assegnazione della produttività a 

favore del personale dipendente; 

  

  Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili delle rispettive Aree e dal Segretario 

Comunale, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 49, comma 1 ed all’art. 147 bis, del D.Lgs. 

n. 267/2000 e s.m.i. nonché dell’art. 4 del Regolamento Comunale sui controlli interni approvato 

con deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 dell’1/02/2013, allegato all’atto originale; 

  

 Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge 

  
 

D E L I B E R A 
 

 

1. Di approvare, per i motivi espressi in narrativa, il Piano Comunale per la Performance per 

l'anno 2015, costituito dall’insieme degli obiettivi di settore che, allegati all’originale della 

presente deliberazione, ne costituiscono  parte integrante e sostanziale; 

 

2. Di trasmettere a tutti al personale del Comune di SAN PONSO la scheda di propria 

competenza; 

 

3. Di dichiarare, previa separata  ed unanime votazione favorevole, la presente 

deliberazione immediatamente esecutiva. 



 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

IL SINDACO 

F.to MORETTO Ornella 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to PALAZZO DR.SSA 

MARIATERESA 

 

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio: 

 

A T T E S T A 

Che la presente deliberazione: 

 

O - Viene affissa all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 16/10/2015  (art. 124 

del D.lgs. 267/2000) 

 

 

O - Viene comunicata con elenco n. ______________ in data 16/10/2015  ai Sigg.ri 

 

     Capigruppo Consiliari   (art. 125 del D.Lgs 267/2000) 

 

San Ponso, lì 16/10/2015 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PALAZZO DR.SSA MARIATERESA 

 

 

  

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA' 

 

 

Divenuta esecutiva il _________________ 

 

O - Per immediata esecutività  (art. 134, comma 4 - del D.lgs. 267/2000) 

 

 

     O - Per la scadenza dei 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, c. 3 – del D.Lgs 267/2000) 

 

San Ponso, lì _________________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PALAZZO DR.SSA MARIATERESA 

 

 

  

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

San Ponso, lì  16/10/2015 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

( PALAZZO DR.SSA MARIATERESA) 

 

 


